



Protokoll for Årsmøte NBFK 16.03.2024

Sak 1: Godkjenning av sakliste

Sakliste godkjent av alle stemmeberettigede til stede; 22 fysisk med 16 fullmakter og 10 digitalt.

Sak 2: Valg av møteleder og referent

Mette Kiær Sørensen og Kristine Bjørnå Vinje.

Sak 3: Valg av tellekorps og 2 til å signere protokollen

Merete Greaker og Tone Borge tellekorps.

Gudrun Rystad og Marianne Ono Njøten signerer.

SAK 4: Årsberetninger fra styret

Årsberetning for styret:

Styrets sammensetning:

Leder:	Hege Larsen
Nestleder:	Unni Merethe Lilleskjæret
Sekretær:	Kristine Bjørnå Vinje
Styremedlem avl:	Wenche Kristiansen Kjellbakken
Styremedlem:	Mette Kiær Sørensen
Styremedlem:	Tanya Tveit
Vara:	Marianne Ono Njøten
Vara:	Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann

Årsberetning for styret 2022/2023:

- Tillegges at det var Marianne Ono Njøten som deltok på RS 2023 vegne av NBFK, da hun skulle dit for å representere en annen klubb også
- Det var 667 medlemmer per 31.12.2023

Årsberetning fra nestleder godkjent.

Årsberetning fra Avlsrådet godkjent, men med et tillegg her som var falt ut av innkalling:

Avlsrådet frem til 25/3: Wenche Kjellbakken, Leif N Eriksen, Bente Harlem, Tanja Hulsund, Anne G Larsen. Fra 25/3 Wenche Kjellbakken, Leif N Eriksen, Bente Harlem, Tone Borge, Marianne O Njøten.

SAK 5: Regnskap

Det var feil i utsendt regnskap i sakspapirene, men riktig regnskap gått gjennom i årsmøte. Legger ved budsjett og regnskap 2023, samt budsjett 2024 på nytt. Ønskelig at kasserer deltar enten fysisk eller digitalt for gjennomgang av regnskap på årsmøtene fremover.

Revisors årsberetning ble godkjent.

SAK 6: Forslag fra styret

6a: Planer for aktivitet og drift kommende periode

Følgende ble enstemmig vedtatt:

- Spesialutstilling med stor-cert 22-23 juni i Vestby
- Valpeshow fredag 21.juni i Vestby
- Dommerkonferanse april 2024
- Avl og oppdrett inkl skjelettlidelser (Avlsrådet)

6b: HD-indeks hos belgisk fårehund

Det ble enstemmig vedtatt å innføre felles HD-indeks for tervueren og groenendael.

6b: Endring i vedtektene

Det ble enstemmig vedtatt å benevnenen Årsmøte tilbake til Generalforsamling.

SAK 7: Innkomne forslag

7a: Påmelding til FMBB

Så lenge søknaden om innføring av Mondioring som en offisiell hundesport ikke er ferdig behandlet hos NKK, skal NBFK fortsette å sende deltagere til å representere Norge i Mondioring på FMBB.

Vedtatt med 28 stemmer for, 19 imot og 1 blank.

7b: Søknadsprosess hos NKK vedrørende Mondioring som hundesport

Mondioring Norge ønsker å få informasjon om den kommunikasjonen som har vært med NKK i fht søknaden. Mondioring Norge ønsker videre å få kopi av all fremtidig kommunikasjon angående saken.

Avvist med 31 stemmer for og 17 imot.

Sak 8: Budsjett

Nedjusterer inntekt for spesialen fra 120 000,- til 100 000,-.

Marianne Ono Njøten la frem et forslag om at støtte til IGP NM fjernes? Dette utgjør kr 5 000,-, men ble etter diskusjon og informasjon om at vi har et GF-vedtak på denne posten fra tidligere da rase-NM og FCI NM ble slått sammen. Støtten går til alle klubber som er teknisk arrangør, men ikke når vi selv er det.

Forslaget falt med 27 imot 21 stemmer.

Fjerner støtte til øyenlysning, kr 15 000,-.
Styret reduserer posten for fysisk samling.

Forslag fra Marianne Ono Njøten om å øke posten til oppdretterforum fra 10' til 15 000,-
4 mot og 44 for. Økes til 15 000,-

Budsjett:

Enstemmig vedtatt etter revidering, 48 stemmer.

Sak 9: Valg

Valgkomité: Valgkomiteen har i perioden bestått av:

Leder: Mona Trøhaugen (på valg)
Medlem: Merete Greaker (1 år igjen)
Medlem: Elin Aas Flenstad (1 år igjen)
Vara: Anne Grete Larsen (på valg)

Styret består i dag av følgende verv:

Leder:	Hege Larsen (1 år igjen)
Nestleder:	Unni Merethe Lilleskjæret (på valg)
Sekretær:	Kristine Bjørnå Vinje (1 år igjen)
Styremedlem avl: gjenværende periode)	Wenche Kjellbakken (1 år igjen, men trukket seg for
Styremedlem:	Tanya Tveit (på valg)
Styremedlem:	Mette Kiær Sørensen (1 år igjen)
Varamedlem 1 år:	Marianne Ono Njøten (på valg)
Varamedlem 1 år:	Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann (på valg)

Valgkomiteens innstilling:

Nestleder 2 år:	Unni Merete Lilleskjæret
Styremedlem:	Merete Greaker
Styremedlem Avl 1 år:	Tone Milwertz Oliversen
Styremedlem 2 år:	Merete Greaker
Varamedlem 1 år:	Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann (gjenvalg)
Varamedlem 1 år:	Marianne Ono Njøten (gjenvalg)
Revisor 1 år:	Carsten Søreide (gjenvalg)

Valgkomitè:

Leder: Elin Aas Flenstad (1 år igjen – går inn som leder)
Medlem 2 år: Mona Trøhaugen (gjenvalg 2 år)
Medlem 2 år: Merete Greaker (1 år igjen)
Vara 1 år: Anne Grete Larsen (gjenvalg 1 år)

Alle kandidater er forespurt og har sagt ja.

Innkomne forslag:*Forslag fra Gudrun Rystad.*

Nestleder: Corne Maria "Kees" Verbunt
Styremedlem Avl 1 år: Tone Milwertz Oliveren
Styremedlem 2 år: Tanya Tveit
Varamedlem: Gudrun Rystad

Forslag fra Wenche Kjellbakken.

Styremedlem Avl: Tone Milwertz Oliveren

Forslag fra Elin Aas Flenstad.

Vara i valgkomiteen: Mona Cecilie Eilertsen

VALGKOMITEENS INNSTILLING BLE VEDATT.**VALGRESULTAT:**

Nestleder: 29 for Unni, 16 for Kees
Styremedlem 2 år: Merete 32, Tanya 23, Blank 1
Styremedlem avl: Tone Oliveren: 38 ja, 10 blank, 5 nei
Varamedlem 1 år: Marianne 34, Bjørn 48, Gudrun 24, Blank 2

Signatur og dato:

Gudrun Rystad

Marianne Ono Njøten